Après avoir entendu l'exposé de Monsieur Nicolas GIRARD, adjoint au Maire, et sur 
proposition de madame la Maire,

LE CONSEIL MUNICIPAL,

Après en avoir délibéré, à l’unanimité par 27 voix pour, autorise l’ouverture de crédits 
anticipés en dépenses d’investissement pour l’exercice 2026 pour un montant global de 
1 043 904,90 € (Un-million-quarante-trois-mille-neuf-cent-quatre euros et quatre-vingt-dix 
cents), conformément au tableau ci-dessous :

CHAPITRES BP DM Crédit ouverts
OUVERTURE 

(25%)
BP PROV 2026

10 1 500,00 € 1 500,00 € 375,00 €
20 7 320,00 € 7 320,00 € 1 830,00 €

204 50 476,00 € 50 476,00 € 12 619,00 €
21 4 009 923,60 € - 6 349,00 € 4 003 574,60 € 1 000 893,65 €